particulars  i  al  plec  de  prescripcions  tècniques,  que  figuren  en  l'expedient,  documents 
contractuals que accepta incondicionalment i sense cap reserva i de la qual cosa en deixa 
constància signant en aquest acte la seva conformitat amb aquests documents.
 

SEGONA. El preu del contracte iva inclòs (21%) és de 100.430,00 € (cent mil quatre-cents 
trenta).

TERCERA. El termini d'execució del contracte és de 2 mesos. L'inici del termini d'execució 
del contracte començarà amb l'acta de comprovació del replanteig, que s’haurà de signar en 
el termini de quinze dies des de la signatura del contracte i en cap cas no podrà ser superior